（携帯）

Ｓ Ｍ Ｌ Ｏ ＸＯ

ホワイト 01

ネイビー 05

レッド 06

ブラック 07

ターコイズ 45

レッド 06

ブラック 07

ピンク 65

ホワイト 01

ネイビー 05

ブラック 07

合計

★ＦＡＸでのお申し込み期限★

　　　　　関東営業所　担当：米倉

¥3,800N63-J30BB

¥3,800N63-J30BB

記念Ｔ＆Ｆ　ＳＳシャツＢ N63-J30BB ¥3,800

記念Ｔ＆Ｆ　ＳＳシャツＡ

記念Ｔ＆Ｆ　ＳＳシャツＢ

カラー 特別価格品番

記念Ｔ＆Ｆ　ＳＳシャツＢ

FAX

お申込日 2018年　　　　　月　　　　　日

貴校名

記念Ｔ＆Ｆ　ＳＳシャツＡ N63-J30AB

金　　額

（学校）

N63-J30AB ¥2,200

　商品はすべて現地で、お金と引き換えとなります。

※弊社よりご注文受付の
確認FAXをお送りします

２０１８関東中学校陸上競技大会　事前予約申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX：０１２０－９３５－７２４（関東営業所）

計

ﾌﾘｶﾞﾅ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

お名前

ﾌﾘｶﾞﾅ

別紙記念品リストをご参照のうえ、本用紙にご希望明細をご記入いただきＦＡＸにてお申し込みください。

ＴＥＬ

さて、弊社では2018年関東中学校陸上競技大会 記念品の事前予約を行っております。

\枚

¥2,200

（表示価格はすべて税込）

申し込み締め切り後の、ご注文・変更・キャンセルなどは、お受けできません。ご了承ください。
別紙記念品リストをご確認のうえ、お間違えないようお申し込み願います。

品名

       ■通信欄(弊社より受付確認の返信FAXさせていただきます) お客様が本用紙に記載された個人情報は、発注業務及びお客
様への連絡用にのみ利用するものとし、その他の目的には利
用しないものとします。

記念Ｔ＆Ｆ　ＳＳシャツＡ N63-J30AB ¥2,200

0

090-6797-1897

記念Ｔ＆Ｆ　ＳＳシャツＡ N63-J30AB ¥2,200

記念Ｔ＆Ｆ　ＳＳシャツＡ N63-J30AB ¥2,200

　商品はすべて現地にて、現金と引き換えとなります。 　※　８月７日（火）～９日（木）

記念BD　ポロシャツ N63-J30PB ¥3,500

記念BD　ポロシャツ N63-J30PB ¥3,500

記念BD　ポロシャツ N63-J30PB ¥3,500

携帯：

7月31日(火)　お申し込み締め切り